
UCHWAŁA NR VIII/53/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 września 1990 r.

w sprawie powołania kierowników urzędów stanu cywilnego i ich zastępców.

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. - Prawo o aktach
stanu cywilnego /Dz. U. Nr 36 poz. 180, z 1988 Nr 19 poz. 132, z 1989 r. Nr 29 poz.
154 i 1990 r. Nr 34 poz. 198/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się na okres do odwołania kierowników urzędów stanu cywilnego i ich

zastępców jak w załączniku.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 października 1990 r.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr VIII/53/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 września 1990 r.

Kierownicy Urzędów Stanu Cywilnego w Krakowie i ich zastępcy.

I. Urząd Stanu Cywilnego Kraków-Śródmieście:
1. Janina Anna Sawicka - kierownik,
2. Urszula Kańska-Wątor - z-ca kierownika,
3. Józef Chmielowiec - z-ca kierownika.

II. Urząd Stanu Cywilnego Kraków-Podgórze:
1. Janusz Bieniarz - kierownik,
2. Jan Maciej Ostrowski - z-ca kierownika,
3. Bożena Tatarczuch- z-ca kierownika.

III. Urząd Stanu Cywilnego Kraków-Krowodrza:
1. Helena Grzymała - kierownik,
2. Barbara Leszczyńska - z-ca kierownika,
3. Magdalena Szczepańska - z-ca kierownika.

IV. Urząd Stanu Cywilnego Kraków-Nowa Huta:
1. Wanda Szczęśniak - kierownik,
2. Jadwiga Urbańska- z-ca kierownika,
3. Jadwiga Niklewicz- z-ca kierownika,
4. Zbigniew Urbański - z-cz kierownika.


